关于广东省推荐上报2015中国消除贫困奖
评选表彰候选人的公示

    根据国务院扶贫开发领导小组办公室《关于组织开展2015中国消除贫困奖评选表彰工作的通知》（国开办发﹝2015﹞28号）要求，按照省有关领导的批示精神，现将广东省2015中国消除贫困奖评选表彰候选人推荐上报的10位人员名单予以公示。公示期为2015年9月15日至9月17日，共3个工作日。如对公示内容有异议，请在公示期间将意见反馈我办（扶贫开发处）。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。
[bookmark: _GoBack]附件：广东省2015中国消除贫困奖评选表彰拟推荐候选人名单公示表

                        广东省扶贫开发办公室
                          2015年9月15日

（联系人：黄碧云 37876377，韦浩  37876378 ，传真：37876374 ）

附件：
广东省2015中国消除贫困奖评选表彰
拟推荐候选人名单公示表

	序号
	推荐单位
	成就奖
候选人
	全球奖候选人
	创新奖
候选人
	捐赠奖
候选人
	感动奖候选人
	候选人单位和职务（个人）

	1
	顺德区扶贫办

	杨国强

	碧桂园控股有限公司董事局主席

	2
	深圳市对口支援办公室

	深圳市规划和国土资源委员会

	3
	惠州市扶贫办

	旭日集团有限公司

	4
	中山市扶贫工作领导小组办公室

	顾正飞
	中山市国家税务局副调研员

	5
	湛江市扶贫办

	宁康全
	吴川市燕来农牧有限公司董事长

	6
	　自荐

	美的集团股份有限公司

	7
	东莞市扶贫工作领导小组办公室

	黄健雄
	东莞市石龙镇社会事务局扶贫办副主任

	8
	梅州市扶贫开发局

	涂勇

	平远县烟草专卖局（分公司）副经理兼工会主席

	9
	珠海市扶贫办

	陈振毅

	广东省珠海市扶贫办主任

	10
	广东省扶贫开发办公室

	广东省扶贫开发协会